UBND HUYỆN BÌNH GIANG

TRƯỜNG THCS TÂN HỒNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:     /QĐ-PCDB COVID 19
	Tân Hồng, ngày    tháng 3   năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn lại Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid 19
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN HỒNG

Căn cứ Chỉ thị số 11-CT/TU ngày 15/2/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid -19 trên địa bàn tỉnh Hải Dương; Quyết định số 626/QĐ –BCĐ ngày 25/2/2021 của BCĐ Phòng chống dịch bệnh COVID -19 tỉnh Hải Dương về Ban hành bộ tiêu chí đánh giá mức độ AT…
Thực hiện sự chỉ đạo của UBND huyện Bình Giang về tăng cường phòng chống dịch bệnh Covid 19 trong tình hình mới;

Xét đề nghị của bộ phận y tế trường học và khả năng cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn lại Ban chỉ đạo Phòng, chống dịch Covid 19 trong tình hình mới (sau đây gọi tắt là Ban chỉ đạo), gồm các thành viên sau đây:

1. Bà Đặng Thị Vân, Hiệu trưởng, Trưởng Ban Chỉ đạo.

2. Ông Nguyễn Văn Nam, Phó Hiệu trưởng, Phó Trưởng Ban thường trực Ban Chỉ đạo.

3. Ông Vũ Đình Hào, Giáo viên kiêm nhiệm y tế, Phó Trưởng ban Chỉ đạo.

4. Các thành viên: Gồm các ông bà sau: (có danh sách kèm theo)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh trong BCĐ

	1
	Nhữ Văn Thành
	Chủ tịch Công Đoàn
	Thành viên

	2
	Vũ Thị Vân
	TBTTra
	Thành viên

	3
	Vũ Thị Kim Phương
	Tổ trưởng tổ TN
	Thành viên

	4
	Vũ Thị Hạnh
	Tổ trưởng tổ XH
	Thành viên

	5
	Lê Thị Ngàn
	Tổ trưởng tổ VP
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Hiển
	Kế Toán
	Thành viên

	7
	Phạm Thị Hương
	GVCN lớp 8A
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Uyên
	GVCN lớp 7A
	Thành viên

	9
	Vũ Thị Hạ
	GVCN lớp 7B
	Thành viên

	10
	Vũ Thị Đào
	GVCN lớp 6A
	Thành viên

	11
	Vũ Trọng Thuấn
	GVCN lớp 6B
	Thành viên

	12
	Phạm Văn Dược
	GVCN lớp 6C
	Thành viên

	13
	Trần Văn Lãm
	Bảo vệ
	Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Chỉ đạo

1. Giúp Hiệu trưởng:

- Chỉ đạo, điều hành, phối hợp giữa các bộ phận, các cơ quan có liên quan và địa phương trong việc phòng, chống dịch bệnh covid 19 trong tình hình mới trên địa bàn xã và nhà trường.

- Chỉ đạo việc phối hợp giữa các bộ phận nhằm huy động nguồn lực tham gia và hỗ trợ, đồng thời triển khai thực hiện Kế hoạch, thông báo... của UBND huyện Bình Giang, của UBND xã Tân Hồng về việc phòng chống dịch.

2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm tổ chức thực hiện; đôn đốc các bộ phận và các cơ quan có liên quan thực hiện các chỉ đạo của Ban chỉ đạo huyện.

3. Hàng ngày báo cáo Hiệu trưởng, các cấp có thẩm quyền về tình hình dịch bệnh.

Điều 3. Chế độ làm việc của Ban Chỉ đạo

Các thành viên Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Trưởng Ban chỉ đạo chịu trách nhiệm trước UBND huyện và phân công các thành viên thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh này theo chức năng, nhiệm vụ được giao.

Điều 4. Kinh phí hoạt động của Ban Chỉ đạo sử dụng trong ngân sách nhà nước bảo đảm, được bố trí trong kinh phí hoạt động thường xuyên của nhà trường và các nguồn vốn hợp pháp khác.

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, ban hành. Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 6. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nới nhận:

· Ban chỉ đạo huyện Bình Giang;

· Ban chỉ đạo xã Tân Hồng;

· Các thành viên BCĐ trường;

· Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Đặng Thị Vân

	TRƯỜNG THCS TÂN HỒNG

BAN CHỈ ĐẠO PCD COVID 19
	BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC THÀNH VIÊN TRONG BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH COVID 19 TRONG TÌNH HÌNH MỚI

	STT
	Họ và tên
	Chức danh trong BCĐ
	Nhiệm vụ

	1
	Đặng Thị Vân
	Trưởng ban
	Chỉ đạo chung

	2
	Nguyễn Văn Nam
	Phó Trưởng ban TT
	Phụ trách chung GV

	3
	Vũ Đình Hào
	Phó Trưởng ban
	Phụ trách chung HS

	4
	Nhữ Văn Thành
	Thành viên
	Phụ trách khối 7

	5
	Vũ Thị Vân
	Thành viên
	Phụ trách khối 6

	6
	Vũ Thị Kim Phương
	Thành viên
	Phụ trách khối 9

	7
	Vũ Thị Hạnh
	Thành viên
	Phụ trách khối 8

	8
	Lê Thị Ngàn
	Thành viên
	Phụ trách CSVC

	9
	Nguyễn Thị Hiển
	Thành viên
	PT tài chính

	10
	Phạm Thị Hương
	Thành viên
	Phụ trách lớp 8A

	11
	Nguyễn Thị Uyên
	Thành viên
	Phụ trách lớp 7A

	12
	Vũ Thị Hạ
	Thành viên
	Phụ trách lớp 7B

	13
	Vũ Thị Đào
	Thành viên
	Phụ trách lớp 6A

	14
	Vũ Trọng Thuấn
	Thành viên
	Phụ trách lớp 6B

	15
	Phạm Văn Dược
	Thành viên
	Phụ trách lớp 6C

	16
	Trần Văn Lãm
	Thành viên
	Phụ trách HS